
Extrato
EXTRATO DE TERMO DE COOPERAÇÃO DPG N° 026/2023

PARTES: DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ E CÂMARA
MUNICIPAL DE MATINHOS

OBJETO: Cessão de sala número um, andar térreo, do prédio da Câmara Municipal
de Matinhos, localizado na Rua Albano Müller, nº 95, para fins do art. 4º da Lei
Complementar nº 136, de 19 de Maio de 2011.

FUNDAMENTO: art. 5º, LXXIV, da Constituição Federal.

NÚMERO DO PROTOCOLO INTERNO: 20.712.395-1

VIGÊNCIA: 2 (dois) anos, prorrogável por iguais períodos e de acordo com a
vontade entre as partes.

DATA DA ASSINATURA: 21/11/2023

ANDRÉ RIBEIRO GIAMBERARDINO
Defensor Público-Geral do Estado do Paraná

42
31

Assinatura Qualificada realizada por: Andre Ribeiro Giamberardino em 23/11/2023 17:05. Inserido ao protocolo 20.712.395-1 por: Amanda Beatriz Gomes de Souza em:
23/11/2023 16:52. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 5ce163cdb6041cbd3137ef9c5ea768de.



42a
31

Documento: 026Extratodotermo.pdf.

Assinatura Qualificada realizada por: Andre Ribeiro Giamberardino em 23/11/2023 17:05.

Inserido ao protocolo 20.712.395-1 por: Amanda Beatriz Gomes de Souza em: 23/11/2023 16:52.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
5ce163cdb6041cbd3137ef9c5ea768de.


